ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Long Châu, ngày          tháng          năm 2026

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại, đường dây nóng, hộp thư điện tử

để tiếp nhận, xử lý, giải quyết kịp thời các phản ánh, kiến nghị, tố cáo

của người dân, doanh nghiệp

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long và Kế hoạch số 1960/KH-UBND ngày 11 tháng 9

năm 2025 của UBND phường Long Châu về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 10/CT-

TTg ngày 22 tháng 4 năm 2019 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường xử lý,

ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân, doanh

nghiệp trong giải quyết công việc.

Ủy ban nhân dân phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long thiết lập, công khai

số điện thoại (đường dây nóng), địa chỉ hộp thư điện tử tiếp nhận, xử lý, giải quyết

kịp thời các phản ánh, kiến nghị, tố cáo của người dân, doanh nghiệp như sau:

1. Số điện thoại (đường dây nóng): 02703.836883

2. Hộp thư điện tử: longchau@vinhlong.gov.vn

3. Thời gian tiếp nhận thông tin qua số điện thoại (đường dây nóng): Vào

giờ hành chính các ngày làm việc trong tuần.

Ủy ban nhân dân phường Long Châu thông báo công khai đến các cơ quan,

đơn vị, doanh nghiệp và công dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh Vĩnh Long;

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ban ngành tỉnh;

- TT Đảng ủy - TT HĐND phường;

- UBND các xã, phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Phòng chuyên môn thuộc phường Long Châu;

- Trưởng các khóm trên địa bàn phường;

- Trang TTĐT UBND phường (đăng tải);

- Lưu: VT.

----------------------
F\Thông báo 2026

CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Huệ

mailto:longchau@vinhlong.gov.vn

		2026-01-22T16:22:06+0700

		2026-01-22T16:33:36+0700

		2026-01-22T16:35:55+0700

		2026-01-22T16:35:55+0700

		2026-01-22T16:35:55+0700

		2026-01-22T16:35:55+0700